[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования
сельского поселения село Ворсино
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  декабря 2013 г.

 с. Ворсино

 № 411
Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино,  администрация муниципального образования сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Муниципальная поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино на 2014 – 2016 годы»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и бюджетно-финансовой политике  Куликову Н.Н.
Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Г.И. Гурьянов
отп.  3 экз.,
2– в дело
1-Куликовой Н.Н.
Исп. Куликова Наталья Николаевна